ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DA CAPITAL

I JUIZADO ESPECIAL CÍVEL

Ofício nº_____
 Rio de Janeiro, 12 de Julho de 2000

Excelentíssimo Senhor Procurador Geral,

Dirijo-me à Vossa Excelência para, em função do Ofício anterior, em anexo, que remeti, informar-lhe  que revoguei o decreto de prisão relativo ao Processo nº11.231-8/1997, conforme informações que prestei ao ilustre Relator do Habeas Corpus impetrado pelos advogados do Sr. Cid Teixeira de Freitas (cópias em anexo).

Na oportunidade, apresento à Vossa Excelência os meus melhores votos de estima e consideração.

EDUARDO PEREZ OBERG

      JUIZ DE DIREITO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR DOUTOR PROCURADOR GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO – RJ